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3 OAKT

ANOHCKUM TMraHTCKUl Kpad
(Macrocheira kaempferi),
ABIISIFOLIUUACSA KPYIHEUIITUM
CYIIECTBYIOIIUM KpaOOMy MOXKET
JOCTUTaTh BICUATIAIOIICH AJTMHBI
HOTr 0K0JI0 4 MeTpoB. OH
obutaet B miyonHax Tuxoro
OKeaHa y mooepexbs AnoHnu.
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~ HeCTH sAina c co60H HJTH co3z[aBa11>J

HeGOMbIINE THE3/a JUIA MX 3a1111/1Tf,1,.ﬁw
: KpOM.e TOTO, CYIIECTBYIOT BUJIBI
MayKOB, Y KOTOPBIX camell Moclie
CriapuBaHUsl TpeOyeTcs
MPE0OCTaBUTh CaMKe ceOsl B

Ka4yCCTBC ITHUIITU




NMTEPATYPA
1)4AT I'TIT(HTTPS://CHAT-GPT.ORG/CHAT)

2)BUKUTNEONA
(HTTPS://RU.WIKIPEDIA.ORG/WIKI/3AITIABHAA C

TPAHWLUA)



CIIACHBO 3A BHUMAHUN

17.293
16.058
14.823
13.587
12.352

266550.60
24635771

105007.47
8481458
- 64621.69
44428.80
2423591
4043.02




